
Pod górę po rekord Guinnessa

Suwalscy kartingowcy zdołali wjechać na szczyt Pięknej Góry w Gołdapi.

Stanisław Wojewoda, 17-letni suwalczanin, zawodnik klubu „MotoKart” okazał się
najszybszy w podjeździe gokartem na Piękną Górę w Gołdapi.

Próbę wpisania się do „Księgi Rekordów Guinnessa” trzej zawodnicy z Suwałk podjęli
we wtorek 23 stycznia. Do pokonania mieli trasę o dł. 1150 m (betonowy tor
saneczkowy), przy różnicy poziomów pomiędzy startem i metą wynoszącej 75 m.

Najszybszy na mecie - Stanisław Wojewoda

Stanisław Wojewoda, 18 zawodnik mistrzostw Polski w roku 2006 okazał się
najszybszy zarówno w próbie ze startu zatrzymanego, jaki i ze startu lotnego. W
pierwszej uzyskał czas 1:32:83,a w drugiej 1:33.21. Drugie czasy obu przejazdów
(odpowiednio 1:32.96 i 1:42.72) miał Krzysztof Bartyzel (9 w MP), a trzecie (2:49.04 –
wypadł z toru i 1:51.18) Mateusz Mikołajczyk . Cała trójka to uczniowie ZS 5 w
Suwałkach, zawodnicy z ekipy, która w roku 2006 wywalczyła złoty medal drużynowych
mistrzostw Polski w klasie M – 125. 
Za przygotowanie silników odpowiedzialny był Piotr Barszczewski.

Pierwszym zmaganiom gokartowców z Piękną Góra towarzyszyły trudne warunki.
Nocne opady i spadek temperatury do – 4 sto. C sprawiły, że nawet po zgarnięciu
pokrywy śnieżnej, na betonowym torze pozostała warstwa lodu utrudniająca jazdę pod
górę.



Ekipa, która "zdobywała" Piękną Górę

Nad prawidłowością przeprowadzenia próby czuwała Komisja Zaufania Społecznego w
składzie: Aleksander Czuper – dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w
Suwałkach, Remigiusz Karpiński – przewodniczący Rady Miasta i Gminy w Gołdapi
oraz Mariusz Klimczyk – zastępca Prezydenta Miasta Suwałk.

Organizatorami imprezy byli: Suwalskie Stowarzyszenie Sportów Motorowych
„MotoKart” (prezes Jan Krzykwa) i Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w
Suwałkach, a współorganizatorem Centrum Sportowo-Rekreacyjne Piękna Góra S.A w
Gołdapi.

Jeszcze w tym tygodniu protokół z obu przejazdów przesłany zostanie do londyńskiego
biura „Księgi Rekordów Guinnessa”.

Już dziś wiadomo, że próba pobicia rekordów należących do Stanisława Wojewody
odbędzie się w sierpniu, a do udziału w niej suwalski „MotoKart” zaprosi czołowych
gokartowców z Polski i Litwy.

Odpowiedzialnymi za pomiar czasu w czasie wtorkowych prób byli Adam Fornalski,
Sławomir Czarniewski i Zbigniew Łysy, pracownicy CS-R Piękna Góra S.A ” . Nad
bezpieczeństwem czuwali strażacy z KP PSP w Gołdapi: Lech Olszewski, Mirosław
Rawiński, Andrzej Podpirko, Marcin Żuchowski i Emilia Kliniewska.

Patronat medialny www.suwalszczyzna.net www. suwalki.info.

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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